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産業人の始まり 
(創12:1-3)

序 - 先に見るべきこと

教会 –––––––– 御座 
     (一つのからだ) 

産業 –––––––– 宣教 
                         (光の経済) 

支援者、同労者、家主  

本 - 始まり 

地 (7大旅程) 

離れなさい (わざわい) 
示す (みことば) 
大いなる国民 - 根源 
           (宣教)  

1.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)
4)
5)

あなた (7道しるべ) 

世界福音化の祝福 
ヨセフ - 成就 
モーセ 

祭壇 

契約的祝福 
根源的  〃 
代表的  〃  
記念碑的  〃  
不可抗力的  〃 

結 
 |
大きな器準備 
(小さな器) 

’23.12.9 産業宣教



レムナントの祈りのやぐら - 生活 (創2:18)

序 - 祈りシステム 

礼拝 

サミットタイム 

集中 - 定刻 

本 

本来の祝福 

創1:1-13 
創1:27 
創2:7 

1.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

 
2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

失った祝福 

創3:4-5 - 私 
創6:4-5 - 私の利益 
創11:1-8 

回復の祝福 

創3:15 
創6:14 
12:1-3 

結

24 

25 

00 

’23.12.9 RT伝道学

今 
永遠 



「やぐら、旅程、道しるべ -  神様のやぐら」  
(創1:27)

序 
237 
- 5000 

やぐら -
御座の力 
旅程 -
奥義 
道しるべ - 
カル、オリ、
マル

世の中の方法 
- わざわい 

強大国 - 征服 
弱小国 - 奴隷 
イスラエル 
      - お使い 

(小さな器) 

2.

1)
2)
3)

1.

1)

2)

3)

2.

1)
2)
3)

3.

1)

2)

3)

θの 
やぐら 

創1:27 
2:7 
2:18 

福音の 
やぐら 

創3:4-5 
→ 創3:15 
創6:4-5 
→ 6:14 
創11:1-8 
→ 12:1-3

結 
霊的伝染病 
       |
   見張り人 

や
   光 - 見張り台

ぐ    癒やし - プラット
ら　           　フォーム 
         疎通 - アンテナ 

’23.12.9 核心

本 
三位一体の 
θの霊 

みことば 
救い 
力 

1.

1)
2)
3)

神様の方法 
- いのち - 平和 

創12:1-3 
マタ28:16-20 
マコ16:15-20 
使1:8 

3.

1)
2)
3)



「ドタンの町運動」
序 - 絶対やぐら 

伝道 

職業 

現場 

本 - 絶対条件 (このときのために - これを、私を) 

オバデヤ運動 

家臣 (力) 
弟子 (信仰) 
100人 

1.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)

ホレブの山運動 

エニシダの木
神様の御声 
エリシャ 

ドタンの町運動 

2:9-11 
6:8-23 
勝利 

結 
 |
絶対答え 

’23.12.9 散らされた弟子 

13:1-4 

16:6-10 

19:1-7 



真の礼拝と25の答え 

以前 - 準備 

礼拝前 
みことば (背景) 
答え 
6 黙想 (成就) 
礼拝堂 
出26:1-37 
I歴29:10-14 
ヨハ2:12 
ヨハ4:24 - 聖霊 と 真理 
価値 - 現場 

序 - 理由 

病気時代 

わざわい時代 

礼拝失敗時代 

サタンの12の戦略
- 運命 

滅亡時代 

本 
真の礼拝と 
祈り 

創1:3 
創1:27 
創2:7 
ともに 
御座 (9) 
三つの祭り 

1.

1)
2)
3)
4)
5)
6)

1.
2.
3.
4.

5.

2.

1)
(1)
(2)
(3)
2)
(1)
(2)
(3)
3)
4)

3.

1)

2)

3)

1.

2.

3.

成功 

使2:1-47 
力 → 時刻表、門 
できごと、人 
(葛藤、問題) 
ロマ16章 → 人生 
   "伝道者" 

結
- 御座の祝福 

みことば 
天命、召命、使命 

祈り 
24, 25, 永遠 

ただ、唯一性、
再創造 

’23.12.10 区域メッセージ



神のみこころを成し遂げる者  Iテサ5:16-24

θみこころを
成し遂げる者が 
逃さないこと  
(19-20) 

聖霊消す× 
ただ聖霊満たし 
預言軽んじる× 
ただみことば満たし 
保つこと、離れること 
ただ知恵、
        信仰満たし 

序
霊的世界 
霊的事実/知識/無知 

霊的存在 
霊的問題 
霊的癒やし (根本) 
霊的戦い (力) 
霊的サミット (技能、文化) 

見張り人 
やぐら (祈り)
プラットフォーム、
見張り台、アンテナ

本 - 神様のみこころ (私が建てるやぐら)  

237生かす者が 
いつもすること 

いつも喜びなさい 
キリストにあって 
絶えず祈り 
祈り24システム
(θのこと、 
 θ与えられたこと)  
すべてのことに感謝 
霊的状態
(癒やし、器) 

1.

1)
-
2)
-

3)
-

1.

2.

3.

2.

-

1)
-

2)
-

3)
-

3.

1)
-
2)
-
3)
-

1.
2.

時代と教会 
対する θみこころ 
237-5000 福音化 

長老 
1千やぐら
神殿準備 (3庭) 
按手、青年 
金土日時代
主役(RT) 
勧士 
現場タラッパン (70)

結
7やぐら
7旅程 
7道しるべ 
ついて行く
私たち 

(23) 保全 
(24) そのように
してくださいます 

24, 25, 00 

’23.12.10 聖日-1



契約の隊列の中にいる者
序 - アイデンティティ 

私(個人) - 出会い     サタン
θの子ども 
証人  3) 伝道者 

教会(共同体) - 一つのからだ 
福音 (完全) 
聖書的伝道 
宣教 → 神殿建築 

団体(教会、総会) → 首 
ただ福音 
ただ伝道 
ただ宣教 (システム) 

本 - 契約 (恵み、祝福) 

1:1 
完全福音 
          
マタ16:16 
創3:15 
出3:18 
イザ7:14 
ヨハ20:31 
(ヨハ3:16) 

1.

1)
2)
3)
4)

1.
1)
2)

2.
1)
2)
3)

3.
1)
2)
3)

2.

1)

2)
-
3)

3.

1)
2)

3)

1.

2.

3.

1:3 

国統治 
(サタン)
拡張 
伝道、宣教! 
栄光! 

1:8 
世界福音化 
→ 力 

聖霊 
力 
(絶対不可能 
→ 絶対可能) 
絶対目標 
→ Xの証人! 

結

召し 

価値、幸せ → 立派 

小さな献身 
→ 237、癒やし、
      サミット 

’23.12.10 聖日-2



創2:7, 詩150:1-6   Acrostic Style   ヨハ20:22
          (折句) 

吸う息  　 3、9、3 メッセージ　            新生 - 神の国、聖霊、光    .　
吐く息　　至急、問題、人　　    　時代傷、個人傷、宗教改革 　 

                       2課 「イエスの名前」 (ヨハ17:1-12、ロマ10:13)
序 - 御座の鍵 ( JX 御名) 

イザ7:14、マタ1:19-23
ヨハ17:11-12
ヨハ1:1-4、12
使2:21
使3:6
使16:16-18
ピリ3:21 

王
預
祭 

4 臨在 

永遠前 
受肉 
復活主 
再臨主 

1.
2.
3.
4.

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

2.

1)

2)
3)
4)
5)

1.
2.
3.

働き (段階) 

知る段階
(イザ53:3-6)
信じる段階
受け入れ  〃 
告白          〃
現れる段階 

結 
祈り 

権威 

万物 

新しい家族 

いやし根本 

とりなし祈り  

M 12.11
’22.9.20 火曜弟子-2

御名の意味 

主の救い 
(滅亡)
インマヌエル
- ともに
ヨハ17:11-12 

1.

1)

2)

3)

患
者 



  1課  いったいイエス キリストは誰なのか？ 
(ヨハ14:1-6)

    / 文×
序 - 五つ解決 

あいまいに知っている律法 
                      (シオニズム) 

θのこと制限 - 判断 (無限性) 

人のこと (本質) 

思想、理念 (こだわり症) 

伝統 - 制度

1.

2.
3.
4.
5.

1.

1)
2)

3)

4)

2.

1)
2)

1.

2.

3.

問題 - (原因) 

ロマ3:23
創3:1-8
(サタン)
ヨハ8:44
(偽り)
ロマ6:23

イエス
キリスト 

受肉
Iヨハ3:8 

結
創造主 

暗やみ 

12 

再創造 

M 12.11
’22.9.20 火曜弟子-3

4.3. 出会った
者たち
↓
救
い
主 
|
主人 

証拠 
|
神
様 



奴隷から解放された者  ロマ8:2 

序 - 難しい 

苦闘 

読書（答え×）

みことば - 発見

本 - 三つの発見 

過去、現在、未来
運命を変える 
霊的事実
（解放）

7000 - 成就
サタン掌握（奴隷）
祈り
- 主の使い、御使い

1.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

2.

1)

2)
3)

3.

1)
2)

3)

1.

2.

3.

サタンのやぐら 
倒す祈り 
（罪と死の律法）

マタ12:28-30
Iヨハ3:8
12のやぐら×
身分、権威

神様のやぐら
（いのちの御霊の律法、 
使1:3）

Iコリ3:16
三位一体
御座
世界福音化
呼吸、祈り
ヘブ11:1

結 - 3回のチャンス 

カル、オリ、マルの
答え

光の経済回復

RT経済、
       文化回復 

W 12.13
’23.4.30 聖日-1



31-39 

敵対 
キリスト 
   - すべて 
訴える 
右の座
- とりなし 
38 - 確信 

誰も引き離すことのできない者  ロマ8:31-39

序

ロマ8:2 

運命 
サタンのやぐら 
神様のやぐら 

IIコリ10:4-5 

本 - 教会（神殿）- 黙8:3-5 

偶像神殿 
- 契約の人 
神殿 

24時あかり 
契約の箱 
    - キリスト 
エポデ - 12部族 

1.

1)
2)

3)

1.

1)
2)
3)

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

三つの庭 

子どもたちの庭    24 
異邦人の庭          25 
祈りの庭               00

237
- 5000 
やぐら 

見張り人 
光 
万民 - 旗 

結

RT 7 

初代
教会 

パウロ 

R 12.14
’23.4.30 聖日-2

8:15 

奴隷の霊
神様の霊
父 



Save those who mistook the Age  
「Start : New Life」

Take   Enjoy   Prayer
Matthew
King - Immanuel 
         Change 

Sermon of Mt. 
5:24, 6:33, 7:1-5 
Mat 13:1-58 
Mat 16:13-20 
Mat 17:1-9 
Mat 28:16-20 

Mark 
Slave - Redemption 
 ( John the Baptist)
        Abandone

Sound of Wilderness 
(Baptism of Holy Spirit) 
3:13-15 
10:45 Atonement 
12:30-31 Greatest 
             Commandment 
16:15-20 

2.

1)

2)
3)
4)

5)

1.

1)

2)
3)
4)
5)

3.

1)

2)

3)

4.

1)
2)

3)

1.
2.
3.
4.

5.

Luke
Man - Glory, Peace
              Seek

Theophilos 
(My message)
2:52 
Growth 

24:13-35 
Emmaus 

John
God 
Enjoy 

1:1-14 
14:16, 14:26 
16:13 
21:15-18 

Con 
Who 

Creation 
Incarnation 
Ressurecion 
Second
- Coming 
Judge 

F 12.15
’22.12.20 東南アジア-1

    神様 
背        知 
丈        恵
      人 



Save those who mistook the Age 
「End - Other world - Re-creation」

Wall       Hedge 
Christ 

New Life, New Authority
Int - Spiritual 
            World 
           (Satan) 

3 groups
Meditation 
Satan - Demons 

Main   in Jesus Christ 

Trinity 

Words 
Save 
Spirit 
Angels 
Ps 103:20-22 
Darkness ×

1.
1)

2)

3)

1.
2.
3.

2.
1)
(1)
(2)
2)
(1)
(3)
3)

3.
1)

2)

3)

1.
2.
3.

4.
5.

Throne

Background 
Kingdom of God 
Affair (3) Always, Eternity 
Answer 
Transcendence (2) 237  
Unprecedented 
3 Ages 

Bartizan 

Patform 
(Throne) 
Watch Tower 
(Light) 
Antenna 
(Communication) 

Con   Holy 
     Meditation 
           Time 

5-10 min. 
Act 1:3 
Act 2:1
2:17-18 
2:42, 46-47 
Act 12:1-25 
24, 25, 00 
(Eph 6:18) 
(1Ths 5:16-18)

S 12.16
’22.12.20 東南アジア-2


